证券代码: 600846 股票名称: 同济科技 编号: 临 2018-005

上海同济科技实业股份有限公司 第八届董事会第四次会议决议公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海同济科技实业股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第四次会议通知于2018年3月16日以电话、邮件、短信方式发出,会议于2018年3月29日下午14:00在公司2016会议室召开,会议应到董事7名,实到董事7名,全体监事列席了会议。会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由丁洁民董事长主持,本次会议以举手表决的方式审议通过以下议案:

- 一、审议通过公司《2017年度董事会工作报告》,并提交股东大会审议。 表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。
- 二、审议通过公司《2017 年年度报告及其摘要》,并提交股东大会审议。 详见上海证券交易所网站: www.sse.com.cn。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

三、审议通过公司《2017年度财务决算报告》,并提交股东大会审议。 表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

四、审议通过公司《2018年度财务预算报告》,并提交股东大会审议。 表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

五、审议通过公司《2017 年度利润分配预案》。经众华会计师事务所(特殊普通合伙)确认,2017 年度,母公司实现净利润 134,961,471.63 元。按净利润 10% 的比例提取法定盈余公积金共计 13,496,147.16 元,剩余净利润为 121,465,324.47元,加上以前年度未分配利润 374,380,594.08元,减去 2017 年现金股利 62,476,151.60元,2017 年度可供股东分配的净利润为 433,369,766.95元。

拟以 2017 年末公司总股本 624,761,516 股为基数,向全体股东每 10 股派发现金红利 1.3 元(含税),共计分配 81,218,997.08 元,剩余未分配利润结转至以后

年度分配。本年度不再以资本公积金转增股本。

该议案将提交股东大会审议。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

六、审议通过公司《2018 年度投资计划》,根据公司 2018 年度经营计划,公司 2018 年度投资计划总额为 30 亿元。

为提高投资决策及管理效率,拟提请股东大会批准签署额度的投资总额,并给予如下授权:

- 1、在不超出年度投资计划总额的前提下,授权经营层决定项目的选择、评估和价格等各项事项。
- 2、授权董事长在股东大会批准的投资计划额度内签署与上述事宜相关的全部和各项合同、协议及文件。

该议案将提交股东大会审议。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

七、审议通过《关于向银行申请借款额度的议案》,2018 年度公司以信用、担保、抵押等形式,向银行(含信托等其他金融机构)申请借款额度为52亿元;董事会授权公司董事长在股东大会批准的额度内签署向银行申请贷款的合同。该议案将提交股东大会审议。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

八、审议通过《关于申请担保额度的议案》,并提交股东大会审议。详见《关于申请担保额度的公告》(临 2018-006)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

九、审议通过《关于 2018 年度日常性关联交易预计的议案》,并提交股东大会审议。详见《关于 2018 年度日常性关联交易预计的公告》(临 2018-007)。

表决结果: 4 票同意, 0 票反对, 0 票弃权(关联董事丁洁民、高国武、王明忠回避表决)。

十、审议通过《关于续聘财务及内部控制审计机构并支付审计费用的议案》,同意支付众华会计师事务所(特殊普通合伙)2017年度财务审计费用 70万元及内控审计费用 28万元,并续聘其为公司 2018年度财务及内部控制审计机构,聘期一年,财务审计费用 70万元,内部控制审计费用 28万元。该议案将提交股东大会审议。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

十一、审议通过《关于会计政策变更的议案》,同意公司根据2017年财政部

发布或修订的《企业会计准则第 42 号——持有待售的非流动资产、处置组和终止经营》、《企业会计准则第 16 号——政府补助》以及《财政部关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》(财会〔2017〕30 号),对公司会计政策和相关会计科目核算进行变更、调整。本次会计政策变更和会计科目核算的调整对公司净损益、总资产、净资产不产生影响,仅涉及以前年度的重分类追溯调整。详见《关于会计政策变更的公告》(临 2018-008)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

十二、审议通过《公司 2017 年度内部控制评价报告》,并授权董事长签署内部控制评价报告文件。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

十三、审议通过《公司 2017 年度独立董事述职报告》,并提交股东大会审议。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

十四、审议通过《公司董事会审计委员会 2017 年度履职报告》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

十五、审议通过《关于投资西咸新区第一污水厂 PPP 项目并注册成立项目公司的议案》。

公司于 2018 年 3 月中标西安西咸新区第一污水处理厂 PPP 项目(详见公司于 2018 年 3 月 7 日披露的《关于项目中标的公告》(临 2018-003))。同意公司全资子公司陕西同济水务有限公司以现金出资 6300 万元,成立全资子公司西咸新区同济水务有限公司(暂定名,以工商登记为准),作为项目公司运营管理该项目。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

十六、审议通过《关于减资退出慈溪同济科技园置业有限公司的议案》,同 意公司及公司控股孙公司浙江同济产业园有限公司以减资方式退出慈溪同济科 技园置业有限公司。

2011年1月,公司通过公开竞标方式竞得慈溪市文化商务区11-C地块,成立慈溪同济科技园置业有限公司(以下简称"慈溪置业")作为项目公司开发运作该地块。慈溪置业注册资金10,000万元,其中本公司出资占比40%,本公司控股子公司上海同济科技园有限公司的全资子公司浙江同济产业园有限公司(以下简称"浙江产业园")出资占比30%,慈溪利顺置业有限公司出资占比30%。

由于市场环境发生变化,2017年11月,慈溪置业将其持有的慈溪市文化商务区11#-C项目以在建工程方式转让给慈溪市海伦堡置业有限公司,转让价格10,000万元。详见公司于2017年11月22日披露的《关于慈溪同济科技园置业有限公司在建工程转让的公告》(临2017-045)。

慈溪置业作为项目公司的使命已完成,为提高资金的使用效率,公司及浙江 产业园拟退出在慈溪置业的投资。

根据银信资产评估有限公司出具的银信评报字[2018]沪第 0239 号评估报告,以 2017 年 12 月 31 日为基准日,慈溪置业股东全部权益的市场价值评估值为 7313.77 万元,评估增值 3.3 万元,增值率 0.05%。经过协商,减资价格确定为 7314 万元,本公司持股 40%将获得减资款 2925.6 万元,浙江产业园持股 30%将获得减资款为 2194.2 万元。

本次减资完成后,公司及浙江产业园不再持有慈溪置业股份,慈溪置业退出 公司合并报表。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

上网公告附件:

- 1、慈溪同济科技园置业有限公司评估报告
- 2、独立董事关于第八届董事会第四次会议审议事项的专项说明和独立意见

特此公告。

上海同济科技实业股份有限公司董事会 二0一八年三月三十一日